
SA MONTERO 1AROCCA 
ACADEMA Y DE !NVESTIGACION 

TAD DE S. EXACTAS - UNSA 

CC 

MX S 

UGE FUGA 
DECANO 

FACULT ■ DE Ce. EXACTAS - UNSe 

a  sado,,,,,, 

41. 

1972 • 2012 

40 Años 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. 54 387 425-5408 - Fax 54 387 425-5546 

República Argentina 

SALTA, 20 de marzo de 2013 

Expediente N° 8058/08 
RESD-EXA: 120/2013 

VISTO: 

El Plan de Trabajo de Tesis para la Maestría en Matemática Aplicada, presentado por la Ing. 
Graciela María Musso (fs. 40/43). 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, en función del despacho del Comité 
Académico de la Maestría en Matemática Aplicada de fs. 88, aconseja aceptar el Plan de Trabajo 
como así también a la Directora y al Co-Director de Tesis propuestos. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(Ad-referéndum de Consejo Directivo) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar a la Ing. Graciela María Musso — D.N.I. N° 10.294.655, el Plan de 
Trabajo de Tesis para la Maestría en Matemática Aplicada, denominado "Estudio de diferentes 
transformaciones para el uso de vórtices en Speckle Dinámica. Posibles aplicaciones para la 
caracterización de tejidos biológicos", que desarrollará bajo la Dirección de la Dra. Gladis Graciela 
Romero (U.N.Sa.) y la Co-dirección del Dr. Jorge Fernando Yazlle (UNSa.). 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la Ing. Graciela María Musso, a la Dra. Gladis Graciela 
Romero (Directora de Tesis), al Dr. Jorge F. Yazlle (Co-director de Tesis), al Comité Académico de 
Maestría en Matemática Aplicada y al Departamento Adm. de Posgrado. Cumplido, RESÉRVESE. 


	Page 1

